
 

 

                                                                                                                                               10.august 2020 

 

Til lokallaga i Akershus Bygdekvinnelag  

 

Bli med i innsatsen mot bruk av plast i prosjektet Gjenbruk og fellesskap mot bruk av plast!  

Viser til informasjon/invitasjon som ble sendt til lokallaga på e-post 3.mars ang. å søke midler til 

prosjekt Gjenbruk og fellesskap mot bruk av plast. Pandemien satte en stopp for all aktivitet utover 

våren, men nå håper styret det er mulig for lokallaga å arrangere kurs høsten 2020 eller vår 2021.  

Derfor sendes dette ut på nytt med noen få endringer og tilføyelser.  

Styret håper på mange søknader før søknadsfristen 28.august.   

 

Mål 

Det overordna prosjektmålet for styret i Akershus Bygdekvinnelag (ABK) er å motivere alle de 22 

lokallagene til å fortsette innsatsen mot bruk av plast. Med støtte fra Handelens Miljøfond kan 10 lag 

få støtte til et konkret prosjekt. Kurset må holdes i løpet av 2020 eller våren 2021.  

 

Forslag til nyttige gjenbruksprodukter som kan erstatte plastposer:  

- handlenett – gjerne sydd av gamle gardiner, duker o.l. 

- poser til å ta med seg frukt og grønnsaker fra butikken – gjerne sydd av tynne gardiner 

- lerretsposer til å oppbevare bakervarer i – gjerne sydd av gamle bomulls- eller linhåndklær 

Det er opp til laget om de vil selge, gi bort eller lodde ut produktene.  

 

Fellesskap 

Tilflyttere skal bli inkludert for å bli kjent med dem som allerede bor i bygda, med hverandre, med 

lag/foreninger, få kompetanse og evt. språkopplæring. Felles måltid, med tanke på at det er viktig å 

ha tid til å prate sammen for å bli kjent og for evt. språkopplæring, er viktig som en del av 

kurskvelden. Samarbeid med andre lag og foreninger, f.eks. husflidslag, vil være en styrke i arbeidet.  

Søknader fra lokallagene som legger vekt på disse momentene vil stå sterkt i konkurransen om å få 

støtte.  

 

To kurskvelder a 3 timer med inntil 8 deltakere + lærer. 

Kurset må holdes innen 20.november 2020 eller innen 15.mai 2021.  

Det er bra om laget vil fortsette å ha lignende kurs for egen ”maskin”. 

Da kan det kurset meldes inn til Studieforbundet Kultur og tradisjon.  

 

Økonomi 

Hvert lag kan få utbetalt inntil kr 4400 ut fra regnskap etter at kurset er gjennomført.  

- Gjenbruk av stoff og materialer – ingen utgifter 

- Evt. innkjøp av diverse tilleggsmateriell – kr 1000 pr lag  

- Felles måltid – kr 900 pr lag  

- Diverse praktisk tilrettelegging i laget – kr 500 pr lag (innkjøp av mat og materiell, 

forberedelse/rydding av kursrom o.l.)  

- Lønn til instruktør/lærer – kr 2000 pr lag  

 

Hvis ønskelig kan beløpene justeres i lagets plan, men det kan ikke brukes midler til husleie.  

 



Rapport og regnskap 

Det må føres regnskap over utgifter og timeregnskap for dugnad/egeninnsats. Skjema for 

timeregnskap vil bli utarbeidet fra ABK.  

Rapport og regnskap må sendes til prosjektleder senest 1.desember for kurs som holdes i 2020  

og 1.juni for kurs som holdes i 2021. Denne datoen kan bli endra.  

 

Synliggjøring 

Det skal følge med beskrivelse av og bakgrunn for prosjektet og at støtte er gitt av HMF på/med 

produktene. Dette vil bli utarbeidet av styret i ABK v/prosjektleder slik at det blir et felles budskap ut. 

 

Det er ønskelig at kursaktivitetene vises på lagets FB-sider og på ABKs FB-sider med bilder og tekst. 

Dette vil også bli en del av rapporten til Handelens Miljøfond.  

 

Søknadsskisse 

Søknad med skissering av lagets planer for kurset og overslag over utgifter sendes Akershus 

Bygdekvinnelag – v/prosjektleder Ingrid Grene Henriksen - ingridgrene@gmail.com  

eller til Ingrid Grene Henriksen, Steinbukken 6, 2080 Eidsvoll innen 28.august. 

 

Kommentarer eller spørsmål?  

Ta kontakt med prosjektleder Ingrid, på e-post eller tlf 47041870, som gleder seg til å bidra i 

samarbeidet og kampen mot bruk av plast.  

 

Med hilsen  

 

 

 

 

Ingrid Grene Henriksen  

 

mailto:ingridgrene@gmail.com

